INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Vigia
Pélo: POLO 4 - MADEIRA E PURUS

Inscricdio Nome

0466594-5 ARILENE INACIO FREIRE

0515834-6 AUTUBELLIALVES DE SOUZA
0394974-5 GILMAR DA SILVAARAUJO
0503259-8 PAULO RICARDO SOUZA ALVES
0514107-9 FREDSON GOMES DA SILVA
0522413-6 OSMAR ROCHA DE OLIVEIRA
0422260-1 LARISSA DE CASSIA PEREIRA DA SILVA
0377266-7 ALBERTO NEVES DE ALMEIDA JUNIOR
0409129-9 ALCIRCLEI MALTA DE CARVALHO
0090370-1 ROGERIO DOUGLAS SILVESTRE DA SILVA
0409272-4 ROBERTO CARPE JANE MAIA BOTELHO
0088176-7 ROSINEI FERREIRA DOS REIS
0406269-8 PAULO SERGIO ALVES MOREIRA
0411350-0 SAULO BARRETO LEAL

0067057-0 MANUEL DANTAS XIMENES
0095304-0 MARIO DANTAS DE MELO NETO
0385500-7 LUIZ BARROS DE MELLO

0482468-7 JESSICAMARQUES DE SOUZA
0356946-2 ELIALDO ARAUJO MARQUES
0052860-9 BRUNO SANTOS MENDES
0448445-2 JAQUELINE MAIA DA SILVA FREIRE
0451843-8 GLEIDESON LIMA PEDROSA
0457388-9 LAIR ZDRADEK

0460711-2 CLAUDINEY MENEZES DE SOUZA
0521776-8 NATAL DE JESUS SOUZA VEIGA
0049465-8 CARLOS WELLINGTON FERREIRA MARQUES
0523815-3 FRANCINEI SOUZA SAMPAIO
0520062-8 EDIVALDO MARTINS DO CARMO
0358385-6 MARCLEUDE PIMENTA DE SOUZA
0452228-1 JUDSON NOGUEIRA PESSOA
0389080-5 MARCELO CAMPOS RODRIGUES
0401075-2 JOSE AFONSO DA COSTAALVES
0407196-4 ALDERLANDIO BRASIL DE CARVALHO
0491739-1 ROBERTO BENTES VIEIRA
0026855-0 ALEF DA SILVA CASTRO

0521552-8 ISAIAS ANDRADE DA COSTA
0370843-8 JEREMILSON NOGUEIRA DE SOUZA
0383586-3 JARDSON PEREIRA DE ALMEIDA
0433964-9 MATHEUS MENDES NINA

0503335-7 WENIO WETTE FEBE AGUIAR GOMES
0085123-0 IVAN ABNER DE OLIVEIRA JUNIOR
0368622-1 FABIANA TEIXEIRA FIRMINO
0394594-4 ODINEY BATISTA DE CASTRO
0487648-2 MAICON DOUGLAS LIMA FALCAO
0076952-5 DAIANA DE LIMA MOTA

0401620-3 JOAQUIM TRINDADE MORAIS

1bfe

Documento

713760
2459979-4
17417988
22152415
551337
123456
001051399
20212666
19217609
1093371
21303681
667224
1472882
27735729
15581250
1664645-2
1547715
1084418
30630754
1336696
16433998
2354506-2
575724
1398090-4
17236924
15557286
13688197
15577023
25499637
17015340
1077594
08644349
2021853-2
2156063-3
2855572-4
326427
17334675
18242340
1324466
25502140
1293545
1046845
16122178
3070403-0
1145782
462194

Data nasc.

07/01/1982
01/08/1987
23/04/1985
04/01/1987
19/03/1981
04/12/1960
21/02/1991
15/11/1985
28/02/1983
27/02/1992
10/09/1979
27/03/1984
30/12/1981
26/02/1992
04/05/1979
13/07/1979
26/12/2000
01/01/1991
06/07/1997
12/01/1994
15/09/1982
05/06/1988
17/02/1975
10/07/1977
20/08/1981
17/12/1984
22/06/1978
11/08/1982
26/10/1989
27/03/1986
25/05/1990
24/11/1967
21/04/1986
26/09/1988
21/04/1995
26/12/1971
29/03/1982
17/01/1982
22/12/1996
10/03/1999
17/11/1994
18/12/1992
15/08/1980
16/02/1995
18/08/1989
25/02/1973

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br

Total

78,00
74,50
72,00
72,00
72,00
72,00
70,50
69,00
69,00
67,50
66,50
66,00
66,00
66,00
65,00
65,00
65,00
65,00
64,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,00
63,00
62,50
62,00
62,00
61,50
61,50
61,50
61,50
61,00
61,00
60,50
60,50
60,50
60,50
60,00
59,50
59,50
59,50
59,00
59,00

Class.
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Situagao

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

1817

Pagina 491 de 533



INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Vigia
Pélo: POLO 4 - MADEIRA E PURUS

Inscricao

0418032-1
0028158-1
0080879-2
0379781-3
0387659-4
0416167-0
0453847-1
0417972-2
0445235-6
0457948-8
0458231-4
0508891-7
0349527-2
0085553-7
0386946-6
0433731-0
0338994-4
0451851-9
0027902-1
0471907-7
0507769-9
0507308-1
0415545-9
0422370-5
0048283-8
0339180-9
0495203-0
0045813-9
0369276-0
0479014-6
0504893-1
0339931-1
0347230-2
0353041-8
0411200-8
0079067-2
0356555-6
0357478-4
0519688-4
0086452-8
0365785-0
0390178-5
0417300-7
0438212-9
0498895-7
0080060-0

1bfe

Nome

LEIDINALVA SABRINA MOREIRA
LUCILA JAEGER

RODRIGO DOS SANTOS VIEIRA
VALDENICE NUNES DA SILVA
VINICIUS LOHANES COSTA ARIMAN
LUCAS BARROS DE MELLO

TARCIO BARRETO BARROS
FRANCISLEY BOTELHO BRASIL
LUCAS DE JESUS ALVES

CRISTIAN RAVELLE AQUINO SILVA
WALEFE MALTA DA SILVA DE SOUZA
ANTONIO DAVID TEIXEIRA DA SILVA
NELIO ALMEIDA FERREIRA
MANOEL FRANCISCO VIEIRA LOPES
JOAO BOSCO GOES REIS
APOLONIO SANTANA DE LIMA
VALCICLEI DE CASTRO SOUZA
PERIVALDO DA SILVA LOBATO
PAIXAO FURTADO BEZERRA
NILSANGELA DE SOUZA SOARES
FELIPE DA SILVA RAMOS

MARIA ANTONIA SOUZA DA SILVA
AURICELIO SERRA DA SILVA
ADEMIR LIMA GIANIZELLI

ERISON ARAGAO ROSAS

JOSE CARLOS PEREIRA DA SILVA
ALEX SANDRO PEREIRA DIAS
ORLANDO PESSOA NUNES
PONCENILSON ARAUJO GARCIA
GUILHERME WILLIAN PRESTES FERREIRA
EMERSON PEREIRA DA SILVA
LEONILIO MORAIS PINTO

EDNO DA SILVA OLIVEIRA
MACIRLEY DE OLIVEIRA LAGOS BRITO
ANDREIO SOUZA DE ALMEIDA

JOSE LUCAS LIMA DA SILVA

FABIO SOARES CAVALCANTE XIMENES
LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS
SINDOMAR SILVAALVES

GELSON MENDES LIMA
JORGERLAYRO RAMOS MAIA
EVANDRO CORREA PEREIRA
LAZARO COSTA DE SOUZA

DELEON CHAVES

MAKELISON ALEXANDRE GOMES FERNANDES
FABIO DAS DORES DO ROSARIO

Documento

000965341
6065171701
27797430
901617
27773655
30678803
31985904
360816
1279890
1492679
1203276959
17710405
24849910
2734550-5
330135
955181
24694959
744763
17226511
767513
30685540
21345848
352635
20014724
18666523
613823
1486872
17959500
1770978
2777732-4
3086715-0
14857049
21716765
17128897
23965355
27046699
1626989-6
2484264-8
716.966
000646995
2312319-2
1102548
2083699-6
23544422
29297273
15220176

Data nasc.

10/07/1987
24/05/1974
10/11/1992
02/05/1986
07/08/1998
12/09/1997
31/10/1998
10/03/1974
06/05/1994
15/01/1995
17/07/1996
01/05/1977
02/03/1987
27/03/1992
15/03/1972
05/06/1976
07/07/1991
27/09/1981
29/04/1982
03/10/1984
02/05/1997
16/04/1983
02/09/1973
22/01/1985
05/08/1991
25/10/1977
04/03/1992
20/05/1984
19/07/1980
22/11/1998
08/12/1996
23/12/1976
18/05/1986
24/05/1981
29/09/1987
17/01/1999
29/06/1980
29/05/1989
17/08/1981
04/12/1974
04/06/1991
03/03/1983
11/02/1987
17/12/1985
03/01/1995
17/12/1977

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo
www.ibfc.org.br

Total

59,00
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
57,50
57,00
57,00
57,00
56,50
56,50
56,00
56,00
56,00
55,50
55,00
55,00
54,50
54,50
54,50
54,00
54,00
54,00
54,00
53,50
53,50
53,50
53,50
53,00
53,00
53,00
53,00
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,00

Class.

45
48
48
48
48
48
48
54
54
54
54
54
59
60
60
60
63
63
65
65
65
68
69
69
71
71
71
74
74
74
74
78
78
78
78
82
82
82
82
86
86
86
86
86
86
92

Situagao

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
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INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Vigia
Pélo: POLO 4 - MADEIRA E PURUS

Inscricao

0357594-2
0379848-8
0413046-4
0422337-3
0466787-5
0037243-9
0077324-7
0080106-2
0334059-7
0349931-6
0354700-0
0361296-1
0373060-3
0474285-0
0478316-6
0365174-6
0413452-4
0432707-1
0447767-7
0450633-2
0459258-1
0485130-7
0080492-4
0334948-9
0388376-0
0399352-3
0376459-1
0384963-5
0389641-2
0421770-5
0427656-6
0480025-7
0516315-3

1bfe

Nome Documento
ANTONIO FERNANDO CRUZ MENDONCA 18241565
JOSE DE JESUS DA COSTA SILVA 2558805-2
ANDERSON ALVES DE SOUZA 1051657
RAFAEL DOS SANTOS VIEIRA 307004251
LACY RIBEIRO DE LIMA 590-613
JOHN KENNEDY PINHEIRO DE SOUZA 3041316-8
GABRIEL LOPES LEONEL 3250641-4
JANDER MACIEL DE LIMA 26617447
JOAO DE DEUS ALEXANDRE DA SILVA 1891953-7
ADALBERTO MARTINS DE MACEDO 10713077
EDUARDO SANTOS CORREA 1568972
DANIEL BENTES ALHO 3062982-9
ANDERSON PEREIRA SORIANO 17713986
ISAC NILTON NEVES MAGALHAES 28725999
SOEDER BATISTA DE MOURA 943115
ANTONIO ELIERSON LOPES PEREIRA 14847981
ANTONIO BARROSO BATISTA 2013031-7
JOSE JUNIOR LIMA CORREA 17950309
ANDERSON VICTOR DE SOUZA PRESTES 2744932-7
SILMARA DE LIMA FACANHA 585377
CLEILSON SOUZA DA SILVA 28224922
RAILANDE PEREIRA MELO 23977264
JOSE IDACLE CARVALHO PARENTE 12755729
ELIAS DE OLIVEIRA CRUZ 227471
DEUZANIRA LUCIA DOS SANTOS FURTADO 952855
FERNANDO LOURENCO DE SOUZA NETO 2957749-7
ANDRE LEAL BARROSO 18652093
GEAN FERREIRA DE ALBUQUERQUE 641584
MARCOS AURELIO RAMOS DA SILVA 1216099
HENRIQUE QUEIROZ DAS CHAGAS 32633440
BRENO DOS SANTOS FABRICIO 19214448
WILLIAN DE MELO PEREIRA 34109943
HELIO ALMEIDA FERREIRA 29451655

www.ibfc.org.br

Data nasc.

22/02/1983
15/09/1991
29/02/1992
20/04/1997
07/11/1979
15/11/2000
14/10/1999
30/06/2000
06/07/1978
30/10/1973
24/04/1995
11/06/1997
09/11/1981
27/12/1994
18/12/1984
18/08/1979
07/02/1983
11/09/1982
10/12/1997
27/04/1976
03/08/1998
23/01/1988
23/06/1975
24/06/1966
25/09/1988
15/02/1996
26/06/1984
23/04/1968
03/04/1980
24/04/1997
26/11/1991
22/07/2000
08/06/1995

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

Total

52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
51,50
51,50
51,50
51,50
51,50
51,50
51,50
51,50
51,50
51,50
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
50,50
50,50
50,50
50,50
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

Class.

92
92
92
92
92
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
108
108
108
108
108
108
108
115
115
115
115
119
119
119
119
119
119
119

Situagao

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
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